
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 
17 березня 2022 року Київ № 497 

 

Про внесення змін до наказів Міністерства  

охорони здоров’я України від 30 вересня 2021 року  

№ 2102 та від 29 грудня 2021 року № 2914 

 

Відповідно до Закону України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 

пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), у зв’язку з 

введенням воєнного стану на території України та з метою організації санітарної 

охорони на об’єктах транспорту 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміну до пункту 6 наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 30 вересня 2021 року № 2102 «Про реорганізацію державних установ – 

лабораторних центрів Міністерства охорони здоров’я України» (із змінами, 

внесеними наказом Міністерства охорони здоров’я України від 29 грудня 2021 року 

№ 2914), замінивши у підпункті 13 цифри та слово «30 квітня» цифрами та словом 

«31 липня». 

 

2. Внести до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 29 грудня 

2021 року № 2914 «Про організацію санітарної охорони на об’єктах транспорту та 

внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 30 вересня 

2021 року № 2102» такі зміни: 

1) у пункті 1 слово «квітня» замінити словом «липня»; 

2) у підпунктах 1 та 2 пункту 2 слово «квітня» замінити словом «липня». 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра – 

головного державного санітарного лікаря України Кузіна І. В. 

 

Міністр                                             Віктор ЛЯШКО 


